Cargo Comissionado (com código): Diretor-
Presidente - CD I
Área de lotação: GADIP
Matrícula SIAPE: 3139769
Estimativa de custo da participação
desse servidor:
( X ) Com ônus (vencimentos mantidos +
despesas com o afastamento)
Despesas estimadas:
Diárias: R$ 14.500,00 (quatorze mil e
quinhentos reais)
Passagens: R$ 13.000,00 (treze mil reais)
Seguro Viagem (U$ 10,00 por dia): R$
400,00 (quatrocentos reais) 

Representante 2:
Nome: Sâmia Rocha de Oliveira Melo
Cargo Permanente: Especialista em
Regulação e Vigilância Sanitária
Cargo Comissionado (com código):
Assessora - CCT IV
Área de lotação: GADIP
Matrícula SIAPE: 1538037
Estimativa de custo da participação
desse servidor:
( X ) Com ônus (vencimentos mantidos +
despesas com o afastamento)
Despesas estimadas: 
Diárias: R$ 14.500,00 (quatorze mil e
quinhentos reais)
Passagens: R$ 13.000,00 (treze mil reais)
Seguro Viagem (U$ 10,00 por dia): R$
400,00 (quatrocentos reais)

Representante 3:
Nome: Renata D Avila Esmeraldino Gitai
Cargo Permanente: -
Cargo Comissionado (com código):
Assessora - CAII
Área de lotação: GADIP
Matrícula SIAPE: 3372433
Estimativa de custo da participação

desse servidor:
( X ) Com ônus (vencimentos mantidos +
despesas com o afastamento)
Despesas estimadas:
Diárias: R$ 14.500,00 (quatorze mil e
quinhentos reais)
Passagens: R$ 13.000,00 (treze mil reais)
Seguro Viagem (U$ 10,00 por dia): R$
400,00 (quatrocentos reais)

Cumpre ressaltar que competência para autorizar
o afastamento do país de servidor para a participação
em missão internacional, em qualquer das modalidades,
é da Diretoria Colegiada nos termos dos incisos X e XI do art.